ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ое. /у. хо/^ г. Грозный № Л^Л

О внесении из1иенений в Положение о Министерстве
Чеченской Республики по национальной политике,

внешним связям, печати и информации

В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Конституционного закона
Чеченской Республики от 31 октября 2006 года № 7-РКЗ «О системе органов
исполнительной власти Чеченской Республики» Правительство Чеченской
Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Министерстве Чеченской Республики по
национальной политике, внешним связям, печати и информации, утвержденное
постановлением Правительства Чеченской Республики от 1 октября 2013 года
№ 256 (в редакции постановления Правительства Чеченской Республики
от 10 августа 2017 года № 188), изменение, дополнив раздел 3 пунктом 3.3
следующего содержания:

«3.3. Министерство обеспечивает при реализации своих полномочий
приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках
в установленной сфере деятельности.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Прави
Чеченской Респу М.М. Хучиев

•twtfiVWl-* |п|Г11чя • н) • |1*»-а • » • •